

Reparatia drumurilor din com Valcinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 008 563,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Ucrainei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,2000	82,30 0,00	345,67 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,2000	4 300,74 527,87	18 063,10 2 217,05
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2520	13 041,98 0,00	3 286,58 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	420,0000	242,14 5,68	101 697,12 2 383,92
		<i>Total</i>	lei			123 392,47
		Total Capitolul 1. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Ucrainei Inclusiv salariu				123 392,47 4 600,97
		2. Capitolul 2. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Puskin				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,2000	82,30 0,00	345,67 0,00
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,2000	4 300,74 527,87	18 063,10 2 217,05
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2520	13 041,98 0,00	3 286,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	420,0000	242,14 5,68	101 697,12 2 383,92
		<i>Total</i>	lei			123 392,47
		Total Capitolul 2. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Puskin Inclusiv salariu				123 392,47 4 600,97
		3. Capitolul 3. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Tvetocinaia				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	82,30 0,00	370,36 0,00
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,5000	4 300,74 527,87	19 353,31 2 375,41
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2700	13 040,00 0,00	3 520,80 0,00
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,0000	242,14 5,68	108 961,20 2 554,20
		<i>Total</i>	lei			132 205,67
		Total Capitolul 3. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Tvetocinaia Inclusiv salariu				132 205,67 4 929,61
		4. Capitolul 4 Amenajarea str.Orehovaia prin aplicarea betonului armat s.Codreni				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,4500	2 250,84 0,00	1 012,88 0,00
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,6500	476,80 0,00	309,92 0,00
15	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t,	m3	0,4500	65,00 0,00	29,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
16	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3	45,0000	617,47 14,19	27 786,26 638,55
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	54,0000	653,78 56,76	35 304,17 3 065,04
18	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (C30/37 CX4 XD3 XF4 XM2)	m2	450,0000	579,19 58,65	260 636,89 26 393,40
		<i>Total</i>	lei			325 079,37
		Total Capitolul 4 Amenajarea str.Orehovaia prin aplicarea betonului armat s.Codreni Inklusiv salariu				325 079,37 30 096,99

		Total	lei	704 069,98
		Asigurarea sociala	24 %	10 614,85
		Total		714 684,83
		Cheltuieli de regie	12 %	85 762,18
		Total		800 447,01
		Beneficiu de deviz	5 %	40 022,35
		Total		840 469,36
		TVA	20 %	168 093,87
		TOTAL		1 008 563,23
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 008 563,23 44 228,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor din com Valcinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 008 563,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	261,0000	94,60	24 690,60
2.	7129020012800	Pavator	h-om	104,3820	94,60	9 874,55
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	86,4000	94,60	8 173,44
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0000	94,60	851,40
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,7500	94,60	638,55
		Total manopera				44 228,54

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	152,2200	1 920,00	292 262,40
2.	1212121212121	apa	m3	32,2500	30,00	967,50
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,9620	322,00	3 529,76
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	65,8260	322,00	21 195,97
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	70,9500	322,00	22 845,90
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,8350	322,00	4 776,87
7.	1421102200467	Balast	m3	54,9000	470,00	25 803,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,5000	400,00	5 400,00
9.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	2,7000	2 850,00	7 695,00
10.	1422102205515.1	Beton (C30/37 CX4 XD3 XF4 XM2)	m3	67,5000	2 850,00	192 375,00
11.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0090	150,00	1,35
12.	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,8000	20,00	36,00
13.	2320166200676	White spirit	kg	4,9500	65,00	321,75
14.	2320187315789	Decofrol	kg	4,9500	60,00	297,00
15.	23203226000401	Bitum	t	0,7973	12 500,00	9 966,25
16.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	44,1000	13,50	595,35
17.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	30,6000	1,50	45,90
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	23,8500	120,00	2 862,00
19.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	2,2500	50,00	112,50
20.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	8,1000	200,00	1 620,00
21.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,9000	55,00	49,50
22.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,8000	30,00	54,00
23.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	3,1500	30,00	94,50
24.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,6500	30,00	1 309,50
		Total materiale de construcții				594 217,00

Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	10,3500	12,50	129,38
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2322	550,00	127,71
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,0052	623,50	3 120,75
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,5673	623,50	4 094,72
5.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	990,0000	2,50	2 475,00
6.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20	h-ut	10,3500	583,33	6 037,47

		cp)				
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,6038	400,00	4 241,52
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	36,1200	400,00	14 448,00
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,4460	400,00	8 978,40
10.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,2285	400,00	491,40
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,7748	400,00	309,92
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,5140	700,00	5 959,80
13.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	10,3500	121,50	1 257,52
14.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	10,3500	121,50	1 257,52
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9159	350,00	320,56
16.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	9,0000	350,00	3 150,00
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,0000	700,00	6 300,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4865	350,00	1 570,27
19.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,8700	350,00	1 354,50
		Total utilaje de construcții				65 624,44

Total	lei	704 069,98
Asigurarea sociala	24 %	10 614,85
Total		714 684,83
Cheltuieli de regie	12 %	85 762,18
Total		800 447,01
Beneficiu de deviz	5 %	40 022,35
Total		840 469,36
TVA	20 %	168 093,87
TOTAL		1 008 563,23

Total deviz: 1 008 563,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia drumurilor din com Valcinet

Beneficiar Primaria Valcinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
----	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Ucrainei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	623,50	82,30
		<i>Total</i>	lei			345,67
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 300,74 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	322,00	370,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	322,00	1 771,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	623,50	241,92
		<i>Total</i>	lei			18 063,10
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 041,98 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 876,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			3 286,58
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			242,14 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 920,00	226,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	700,00	4,62
		<i>Total</i>	lei			101 697,12
		2. Capitolul 2. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Puskin				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	623,50	82,30
		<i>Total</i>	lei			345,67
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 300,74 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	322,00	370,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	322,00	1 771,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	623,50	241,92
		<i>Total</i>	lei			18 063,10
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			13 041,98

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 876,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			3 286,58
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			242,14 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 920,00	226,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	700,00	4,62
		Total	lei			101 697,12
		3. Capitolul 3. Reabilitarea partii carosabile prin aplicarea unui strat din beton asfaltic pe str.Tvetocinaia				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			82,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	623,50	82,30
		Total	lei			370,36
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 300,74 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	322,00	370,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	322,00	1 771,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	623,50	241,92
		Total	lei			19 353,31
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 040,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		Total	lei			3 520,80
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			242,14 5,68
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 920,00	226,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	700,00	4,62
		Total	lei			108 961,20
		4. Capitolul 4 Amenajarea str.Orehovaia prin aplicarea betonului armat s.Codreni				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 250,84 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	623,50	2 250,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 012,88
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			476,80 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,80
		Total	lei			309,92
15	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			65,00 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	30,00	30,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Total	lei			29,25
16	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			617,47 14,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	94,60	14,19
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	470,00	573,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	30,00	2,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	623,50	13,47
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	400,00	10,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	350,00	3,39
		Total	lei			27 786,26
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			653,78 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	322,00	65,37
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	322,00	392,52
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	30,00	4,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	623,50	26,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		Total	lei			35 304,17
18	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (C30/37 CX4 XD3 XF4 XM2)	m2			579,19 58,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	94,60	1,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	94,60	54,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	2 850,00	17,10
	1422102205515.1	Beton (C30/37 CX4 XD3 XF4 XM2)	m3	0,1500	2 850,00	427,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	50,00	0,25
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	55,00	0,11
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	1,50	0,10
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	13,50	1,32
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	120,00	6,36
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	150,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	30,00	0,12
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	30,00	0,21
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	65,00	0,72
	2320156200951	Motorina motor Disel-Id	kg	0,0040	20,00	0,08
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	30,00	2,13
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	200,00	3,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	60,00	0,66
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	121,50	2,79

1	2	3	4	5	6	7
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	583,33	13,42
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	121,50	2,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	350,00	2,48
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	700,00	14,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	2,50	5,50
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	12,50	0,29
		<i>Total</i>	lei			260 636,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.